
 

1. 
 

 

 Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 16. a 17. dubna 2025 

 (od 08:20 hod. do 15:20 hod.)   
 097  Teplice v Čechách – Úpořiny (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                                                                    DÚK 
 Správa železnic/ČD Vlak   16109 

    

 16111 

    

 16113 

    

 16115 

    

     

  Ze stanice               

 Řetenice (Sklářská) 401           8 29   10 29   12 29   14 29      

 Teplice zám. zahrada (Perla) 401    8 31   10 31   12 31   14 31      

 Teplice v Čechách (u parku) 401                 8 34   10 34   12 34   14 34      

 Teplice v Čechách (u parku) 401          8 37   10 37   12 37   14 37      

 Prosetice (sídliště) 401          8 42   10 42   12 42   14 42      

 Bystřany v Čechách (domov důchodců) 458           8 46   10 46   12 46   14 46      

 Úpořiny 458          8 51   10 51   12 51   14 51      

  Do stanice   Radejčín  Radejčín  Radejčín  Radejčín      

 097  Úpořiny - Teplice v Čechách (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                                                                     DÚK 
 Správa železnic/ČD Vlak   16106 

    

 16108 

    

 16110 

    

 16112 

    

     

  Ze stanice   Radejčín  Radejčín  Radejčín  Radejčín      

 Úpořiny 458          8 59   10 59   12 59   14 59      

 Bystřany v Čechách (domov důchodců) 458            9 03    11 03    13 03    15 03       

 Prosetice (sídliště) 401            9 08   11 08   13 08   15 08      

 Teplice v Čechách (u budovy) 401                  9 11   11 11   13 11   15 11      

 Teplice v Čechách (u budovy) 401          9 14   11 14   13 14   15 14      

 Teplice zám. zahrada (Perla) 401            9 17   11 17   13 17   15 17      

 Řetenice (Sklářská) 401       9 19   11 19   13 19   15 19      

  Do stanice               

       v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena   - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována  

   Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD)  

 
Vážení cestující, 
 
z důvodu omezení infrastruktury v úseku Řetenice - Úpořiny musí dopravce České dráhy, a.s. na základě rozhodnutí 
provozovatele dráhy Správy železnic, s. o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k úpravě jízdního řádu na trati 097 
v úseku Teplice v Čechách - Úpořiny (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. musí přistoupit k následujícímu opatření: 
 

 V úseku Teplice v Čechách - Úpořiny (a zpět) bude zavedena náhradní autobusová doprava (NAD) a bude 
vedena dle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu. 

 Ve stanici Řetenice není přestupní vazba z vlaků linky U1 ze směru Chomutov, cestující využijí 
přestupní vazby ve stanici Teplice v Čechách! 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Řetenice na autobusové zastávce Řetenice, Sklářská 

Teplice zámecká zahrada na autobusové zastávce Teplice, Řetenice, Perla 

Teplice v Čechách 

na autobusové zastávce Teplice hlavní nádraží (u budovy) - spoje směr Řetenice  

na autobusové zastávce Teplice hlavní nádraží (u parku) - spoje směr Úpořiny 

Prosetice na autobusové zastávce Teplice, Prosetice, sídliště 

Bystřany na autobusové zastávce Bystřany, domov důchodců 

Úpořiny před staniční budovou 

 

Tarifní výjimky:  

Cestující z / do Řetenic nebo Teplic zám. zahrady do / ze směru Prosetice nedoplácí za cestu přes Teplice v Čechách. 
Cestující z / do Řetenic do / z Teplic v Čechách nedoplácí za cestu přes Teplice zám. zahrada. 
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 


